

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2021 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo

Ninguno archivo selec.

Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	36,28	878	544.104,84	64	73.721,40
20.- Arrendamientos y Cánones	12,44	7	2.677,74	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	49,62	133	64.845,13	15	9.757,76
22.- Material, Suministros y Otros	34,56	738	476.581,97	49	63.963,64
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	45,49	14	405.148,67	5	25.343,86
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	27,39	14	12.717,92	1	723,07
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	39,90	906	961.971,43	70	99.788,33

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	98,13	197	123.885,71	68	58.787,95
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	84,09	60	29.661,61	9	28.269,27
22.- Material, Suministros y Otros	104,65	137	94.224,10	59	30.518,68
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	28,00	2	4.537,50	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	54,57	1	1.572,90	1	36,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	62,97	157	327.838,72	17	182.126,71
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	71,91	357	457.834,83	86	240.950,66